GE, Q [= aetwx], Q. [= a, e, t, w,], JU, S [= defmt], L [= aþy], H [= deg]

¹ patrem meum *L^b* *H* hoc *J*S ac *H* factum est *H* ^{1/2} *xps* *ihs* *GLH* ² in se *om.* *L* *H*, corr.
L *y* constituit ut *os* *II* ³ ipse *ULH* ille *H* hominem *QUH* mediatores *E* ⁴ id *om.* *II*
ipsud *S* naturis *om.* *S* utrius *J* ut] *ne* *G* neutro] *ne* *uiro* *H* ⁵ carere *L* *H* rursus *GQ*,
⁶ mando *H* et *om.* *U* ⁷ et *om.* *U* et *om.* *Sd* *S*e corr., *Hil.* neque] *ne* *U* ⁸ uerum *H*, corr. *Hs*
 III *habet* *Φ* ⁹ eiudem beati hilarii *U* in — libro] ex libro nono *U* inter cetera *om.* *Q*, corr.
Q^x inter cetera et ad locum *U* ¹¹ *caP* *G* ¹⁰ ingenitus *J* ¹¹ in] et *G* ipsum *U* hominem
 prouecturus in *dīm* *U* profecturus *SQ*^x ¹² ut] quo *U* diceret *H* et] *ut* *EJ* filius *H*
 admonere *J* et] est *Q*, corr. *Q*^x ¹⁴ ipso *GEQJΦ* in ipso *Q*^x corr., *Q*, *USLH* illo *om.* *H* generis]
 gerens *G* sermone *om.* *LH*, corr. *L* ¹⁵ *nusquam* *LH* unum [unam *S^mt*] quam *S* ¹⁵ *dī* et hominis
 locutus sit *LH* *dīs* *U* hinc—p. ¹²², ⁷ et *reliqua* *om.* *EQQ.J*; nouam eclogam constituit titulo superscripto
ITEM ALIO LOCO IN EODEM LIBELLO INTER CETERA *S* ¹⁵ simplicis *G* ¹⁶ dicta¹] date *H* ¹⁷ firmitate *U*
^{17/18} loquitur *USLH* loquatur *Hil.* se *om.* *LH* superscr. *L* ¹⁸ eum locutum omnia *U* contem-
 dam *U* ¹⁹ si *om.* *UL*^x *H* homo et *ULH*^x homo est *G* homo *Hd* et homo et *S* *Hil.* ²⁰ et *om.* *U*
 homo *ULH* homo sit *GS*, *L* corr. tum *US* primum] non prius *U* neque *G* et neque *USd* et neque
 tum *S^mt* neque tunc *LH* homo *GU* et homo *SLHHil.* tum *US* *Hil.* ²¹ *dīm* *U* ²² dicturum *LH*
 generis] gerens *G* in *om.* *S* eo] quo *H* ²³ tum *dī* *G* tunc *dī* *L* tundis *H* *dī* tum *U* *Hil.* *dī* totum *S*,
L *y* in *mg.* ^{23/24} discerne—hominis *om.* *L* *H*, *dī* totum atque hominis—confiteberis *L* *y* in *mg.* tunc *deleto*
²⁴ tempora *GL^b* *H* ²⁵ homine—totius¹ *om.* *H* rursus *U* totum *Hd* totus *H* templum *GLH*,
 corr. *L* *y* intelleges *S* intellegere *U* intellege *Φ* ²⁶ demonstratione *U* tempore *S* ²⁷ ut] et *U* *Φ*
 cum] euni *H* alias *UH* homo—sit *om.* *H* aliud³] alias *U*

et deum totus homo et totus deus, non confundas temporibus et generibus dispensationis sacramentum, cum pro qualitate generum ac naturarum alium ei in sacramento hominis necesse est sermonem fuisse non nato, alium adhuc morituro, alium iam æterno. nostri igitur causa hæc omnia Jesus Christus manens et corporis nostri homo natus secundum consuetudinem naturæ nostræ locutus est, non tamen omittens naturæ suæ esse quod 5 deus est. nam tametsi in partu et passione et morte naturæ nostræ res peregerit, res tamen ipsas omnes uirtute naturæ suæ gessit. et reliqua.